
8

12

19

21
23
25
27

30
37
39
41
43
45

48
55
57
59
61

63

66

73
75
77
79
81

84
91

93
95
97
99

Chlapi, jezte rukama! 102 Na cesty se zakousni jedině 
do ruky

Hezky česky do ruky 109 Tour de France - cesta šampiónů
Pizzoš - langoš co boduje, 111 Návrat к houskovým kořenům
bez omastku šmakuje 113 Houbohubka made in China
Los Bramboros, co nechodí bos 115 Poctivá tukovka aneb
Smázneš to smažákem vyprošťování při cestování
Pizzbull 117 Lehký jako pírko
Komu zvoní „hranolková" hrana

120 Handy veggie
Vyšpejli to! 127 Hranolky z polenty
Trdlo, co na špejli se namotalo a máslové dýně
Turek, co se na vohýnku upek 129 Hodně zdravý miniquiche
Koule boule (za ušima) 131 Pekelně vypečená paštika
Chlebák, co se nabodl na hák 133 Černoprdelník
Sweet and pepper - lízátková vafle 135 Buddhova-Benova mísa

Wrap není žádnej rap ani tortilla 138 S rukou za hranice
Wrap and roll 145 Chačapuri - prý very pury
Kovboj, co dělal trojboj 147 Vypečení komouši aneb
Don amigos los rozvodos zapiečeno po polsku
Kukuřičné krokety 149 Samsa - no přeci do ruky
schované jenom jako 151 Rozvedený Croque monsieur
Mexická bejkárna 153 Šouravé souvlaki na špejli

Burgrrr! 156 Krajíc aneb co chceš sakra víc?
Zauzený smrádek 163 Pa pa pa, panina
Normandie v housce 165 Ciao, ciabatto
Bezmasý vifinburger na příjmu 167 Pizza do kapsy
Čočkondr není žádnej pokondr 169 Místo pizzy focaccia
Roteburger - odlehčeno v housce 171 Čičiči, přeci cicchetti

Z ohně rovnou do ruky! 174 Doplnčičky
Zářez na pažbě - žádný omáčičky ale majdy
- black hasselback buřt 181 Easy pizzy - nejen na pizzu
Vytuněnej tuňák 183 Baba Jaguš
Kinder kuře à la zdivočelý bažant 185 Huba Bubba Gump
Smaženkovej lesní burger 187 HHP/HBBQ
Texaská fazolová nálož 189 Vyprošťovák tak trochu po polsku

191 Hořčice a ne ledajaká

t!


